ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA VELHA

"Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida."

AVISO Nº 138/2024, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024.

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE N°
137/2024, DE 21 DE OUTUBRO DE
2024;

O Prefeito Municipal de Estância Velha/RS, no uso de suas atribuições informa que
houve erro na indicação da data inicial do credenciamento, conforme segue:

Onde se lê: " O credenciamento inicial será realizado considerando a documentação
entregue até o dia 07/10/2024. "

Leia-se: " O credenciamento inicial será realizado considerando a documentação
entregue até o dia 07/11/2024. "

LOCAL DE ABERTURA: Departamento de Licitações e Contratos (DEPLIC), no
endereço: R. Anita Garibaldi, 299 - Centro, Estância Velha - RS, 93600-230.
Demais Informações: e-mail: licitacoes@estanciavelha.rs.gov.br, fone (51)35614050.

  Estância Velha/RS, em 22 de outubro de 2024.

   Diego Willian Francisco
  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

João Victor Torres Penso
Secretario de Gestão, Governança e Finanças

Rua Anita Garibaldi, 299 - Fone: (51) 3561-4050 / 3561-1292 - Estância Velha
www.estanciavelha.rs.gov.br

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.estanciavelha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a
chave: UYDJ2I22CSDLVR6

		2024-10-22T16:52:13-0300
	JOAO VICTOR TORRES PENSO:03067522044

		2024-10-22T17:36:08-0300
	DIEGO WILLIAN FRANCISCO:02003568018